2

[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	___________

	№
	________

	Новосибирск

О признании утратившим силу приказа министерства труда и социального развития Новосибирской области от 19.02.2018 № 180
ПРИКАЗЫВАЮ:
Признать утратившим силу приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 19.02.2018 № 180 «Об утверждении Административного регламента исполнения государственной функции по контролю за осуществлением органами местного самоуправления муниципальных образований Новосибирской области отдельных государственных полномочий Новосибирской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству, социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей».
Министр                                                                                                        Я.А. Фролов